LISTA DE INSCRITOS NO EDITAL 006/2026 -
EDITAL DE FOMENTO Á EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS (PNAB

CICLO 2)

A Secretaria de Cultura do Município de Mauá torna publico a relação dos inscritos no Edital

006/2026 – Fomento à Execução de Ações Culturais.

As inscrições para o processo se deram do dia 12/01/2026 a 12/02/2026 às 23:59.

O processo de análise dos projetos inscritos se dará do dia 13/02/2026 a dia 17/03/2026 como

disposto no cronograma editalício.

NUMERO DE INSCRIÇÃO  NOME DO INSCRITO

on-414021276 ADCC Filhos de Ghandi-SP

on-948007370 Ademilson Manoel Silva

on-580079568 Adi Alves

on-350254460 Adriel Matos Rosinelli

on-235670458 Ales (Ale Codonho)

on-1198721538 Alex dos Santos Silva

on-366878596 Alex Trajano

on-1889824136 Alex Ultra

on-276312904 Alexandre Miranda Silva (Alex Mir)

on-1912807261 Amanda Pires da Silva Gonzaga

on-1303603669 Amanda Ypituna Pankararu

on-1473449199 Ana Laura Alvarez

on-761673116 Anderson Marques

on-770277326 Anderson Rodrigue Leal

on-1304651441 André Ferreira

on-714497499 Andre maratore

on-1735539309 Angélica Iotti

on-245712784 Annalisa Rodrigues

on-581381841 Anselmo aparecido da silva

on-10828667 Ariella Motolese

on-1661353661 Arlei Gonçalves de Lima

on-1643316102 Arthur Quebradinha

on-748379627 Associação Aweto de Desenvolvimento Social

on-1588728942 Ba kimbuta

on-846164494 Baba Silvio Ribeiro

on-1490974555 Bboy scuo

on-1789483101 Beatriz Barão

on-1770467756 Belli

on-797974644 Benjamim

on-58925935 Bethowen Mota da Silva

on-1071913039 BIG BACON

on-388201331 Bloco Unidos do Encosta Aqui

on-1538402843 Bruna de Oliveira Novais

on-598548843 Bruna Gremelmaier

on-909590873 Bruno Boss

on-313026136 Bruno Franco

on-1155493287 Bruno Honorio

on-462191831 Ca Maria

on-1202010745 Camila Cardoso Machado

on-860113081 Camila Coradette

on-1764051491 Carla Maria

on-1521292768 Cássio Samuel Santos Tavares

on-1179080510 Cesar Gon

on-595985771 CHICO ALVES MPB

on-75902861 Chorão

on-1389377409 Clara L'avenir

on-681000577 Clayton Araujo (Dose)

on-409738321 Cleber Martins

on-403596816 Coletivo Rubra

on-1080361278 Comunidade do Samba de Mauá

on-1918113064 Cristiano Roger de Souza

on-669733746 Dagliane Natiele

on-784553446 Dalva França de Assis

on-1814904385 Danilo Ramos Silva

on-235107755 David Cardoso de Moraes

on-1164706525 Deise Cristina Damião

on-1582696014 DEUSA NEGRA

on-1720517356 DJ Appolo

on-1697462909 DJ Edy Soul

on-422458361 Dj Kadu Carioca e Café com Trap

on-2041338943 DJ Zimk

on-298533866 Dote Rique De Badagri

on-1571572377 Ederson Rocha Luthier

on-1995112465 Eduardo Ferreira de Souza

on-286480089 Elaino

on-98635951 Eliane Angela Bonadio Silva

on-2047432218 Eliza Fernanda Freitas

on-450314852 Emilene de Freitas

on-1276867101 Erick

on-650912980 Erick Kelvin

on-1930776002 Erika Mendes

on-877485489 Étore Souza da Silva

on-1916893097 Everton Rodrigues TATU

on-919552303 Fabi Volpi

on-1353546461 Felipe luiz

on-1728923730 Fernanda Barros

on-1462586751 Fernando da Costa Cardoso

on-573446402 Filipe Alves

on-93347659 Floripes Romualdo da Silva

on-920209512 Gabriel Cardoso ( Horse)

on-1128733005 Gabriel Conceição Duque

on-1784114313 Gabrielle Paula

on-802555245 George Felipe Santos Laurentino

on-764942563 Ghettoman Sound

on-1250899014 Gica Duarte

on-1112163423 GIGANTE

on-1706164930 Gilberto Lima

on-1608479699 Gio Monteiro

on-1402693513 Giovanna Fernandes

on-1154549233 GRCEBESJA

on-2041672154 GRCEES Tradição da Unidos Imperial

on-1550583358 GRECES Acadêmicos do São João

on-189362138 GRECES Ordem e Progresso

on-1603817179 GRECES Unidos do Silvia Maria

on-627605348 Guerreiro

on-1047341770 Guilherme Araújo Florentino

on-166690571 Guilherme Marchi

on-1236804637 Guilherme Monteiro

on-999690303 Guilherme Rodrigues do Nascimento

on-1374116390 Gustavo Henrique Teixeira

on-382533880 Hebert Alves de Carvalho

on-891565306 Henri Pantaleão

on-915606665 Henrique Campideli (Omileye)

on-1920478137 Henrique Freitas Ribeiro

on-1817318559 Henrique Siderio

on-1569723840 HI-C MEYA

on-1217463666 Hiago Caetano

on-1981097430 Humberto Camilo

on-1554076799 ILha Sousa

on-1628861068 Instituto Brota Vida

on-197199258 Instituto Palhaço Aprende

on-422789645 Isis Volpi

on-2137025709 Ivone Engelmann

on-600779464 Jaiane da silva

on-937256127 Jason Martins

on-245895323 Jean Buenolevard

on-264257379 Jefferson Bezerra

on-528416811 Jennifer Teixeira Costa

on-1711941238 jessica dos santos paixão

on-672099397 Jessica Machado

on-87504196 Jésus de Souza Gomes

on-754519201 João Mattos

on-2083021635 João Vitor Camargo do Nascimento

on-1539461341 Joelma (Brutinha) Capoeira

on-890122777 John Prado

on-162876217 Jordana de Souza Teixeira

on-634073162 Jose batista da silva

on-999830829 Julia Cristina

on-2128049303 Juliana Edeldo

on-287125457 Kadic César Ávila Garcia

on-1950054690 Karen Nashiro

on-68878425 Karine Calvo Cantora

on-1856250408 Karol lana

on-1804471652 Katia Cilene dos Reis

on-943404383 Kauane

on-1855737395 Kaue Alves Batista

on-10690711 Kayaky

on-1388405891 Keila Cristina Santos

on-1185874221 Kleber de Sousa Pedro

on-974335638 Klézio Calheiros Soares - Kako Soares

on-1156275932 Laís Perini de Oliveira

on-403196349 Lango

on-1986093730 Lanna Griot

on-625310873 Larissa Cardoso

on-994456802 Laurê

on-1847743030 Lela Dutosca

on-1383011187 Lenon Bidoia Rodrigues

on-369233704 Léo Teixeira

on-458176516 Leonardo Estulano

on-645161093 Lexy Soares

on-322320714 Lindomar 3L

on-1271145524 Liriel Eliza Ignácio Oliveira Marques

on-2143433611 Lucas Godin

on-1890084478 Lucas Rudolph Araújo Santos

on-1088445753 Lucas Silva Gazinhato

on-2123848098 Luiz Fernando Brito ramos Zull Ramos

on-7501068 Luiz Henrique

on-1510344019 Maclóvia Aparecida Ignácio

on-901254112 Mae Tuta

on-1329085778 Mãe Yara

on-112093293 Maestro Paulo Pinheiro

on-1749053559 Máfia das Minas

on-2074888502 Makeda Silva

on-1514602863 Maniezo

on-1390113244 Mano Gal

on-777718612 Manuella Macedo da Silva Cruz

on-67134016 Marcelo Balvian

on-1696878780 Marcia Pereira de Souza

on-684794323 Márcia Plana Souza Lopes

on-409087036 Marco Antônio Lisboa machado

on-659113814 Marcus Chorro

on-1802582681 Maria Aparecida Almeida de souza

on-942952720 Maria Aparecida Pereira Dias

on-295599338 Maria Aparecida Santos Laurentino

on-1982752456 Marim Meira

on-1922725721 Marina de Paula Oliveira

on-978339586 Marjorie Victoria Santos Tavares

on-1789015127 Marlene Gremelmaier

on-1565329108 Matheus Henrique da Silva

on-603094300 Maura Pereira dos Santos dos Anjos

on-1482972649 Mauricio Gomes Pereira

on-978149767 Mayara Marini de Andrade

on-1734637531 Meire Terezinha

on-149450667 Mestre Roberto Canela

on-1089932258 Michel BlackMan

on-683754115 Miguel Timóteo de Carvalho Junior

on-989751347 Milca Samara

on-1620342535 MILENY VITÓRIA

on-681339029 Nando Souza

on-1433938399 Nara Ramires (Taynara Ramires)

on-1950303344 Naturaleza

on-830493777 Nixon Rafael Lunny's

on-43146758 Nova Era Novos Tempos

on-666836964 Orquestra Filarmônica do Instituto de Arte
Cultura e Educação - OFIACE

on-1088124021 Osmar Junior

on-1717523327 Pangonis

on-1299011420 Paula e Rafaela

on-1301091369 Paulo Cardoso

on-1961524668 Paulo Henrique Pereira David

on-1937927556 Pedro de Oliveira Laurentino

on-699229704 Pedro Henrique Silva

on-1801395 Pedro Laurentino

on-117126691 Pedro Mendes

on-2109686894 Pedro Miguel Gomes Rodrigues

on-1190543074 Primour

on-460466975 Prof Lu

on-889984608 Professor Panda

on-1653554751 Radio Attack Sound System

on-1674016961 Rafael Antônio Teixeira (Fael Flagrante)

on-1008891451 Ramiro

on-1288447410 Ramo.

on-876700006 Real Donan

on-2040865597 Renata da Silva Santos

on-747843123 Renata Maria Rievert de lima

on-828140240 Ricardo Coutinho

on-1556039526 Richard

on-373053740 Roberta Pinheiro Conde Xavier

on-98138213 Rodrigo Silva

on-1517229147 Rubens Viana

on-1737190662 Samba Lenço de Mauá

on-1998661992 Samuel Silveira

on-2111399562 Sarah Feitosa Pinheiro

on-168973946 Sérgio de Souza

on-1901096263 Sergio Eduardo Matos Cruz

on-1095856524 Sérgio Pires

on-1171938870 Silas Lopes

on-1622159309 Silvia Monice Muiramomi

on-134438989 Simone Souza

on-388711354 Solange Pangonis Fernandes

on-1909150706 Talita Almeida

on-411008145 Talita Rocha

on-1404839117 Tamires Luana Lapa Cruz

on-1956317553 Tamiris Paula

on-435882015 Tatiane Argasuku

on-126289208 Tchamis Almeida

on-651651469 Tedesco

on-81807773 Têneli Müller

on-420486744 Thais Morais

on-308556632 Thiago Almeida

on-63003511 Thias Gracia

on-2010871295 Thuane Braga

on-196439881 Udr Dutosca Graffiti

on-796748496 Vagner Luís Alberto

on-1252283252 Valmir D'Fiama

on-1179868874 Valter Carriel

on-733303543 Vanessa Carolina Cecilia

on-405430912 Vania ferreira pinto

on-1398217652 Vic Florentino

on-744172216 Vinicius Eduardo Ramos

on-96092677 Vitor Vinicius Conceição

on-1279750604 Vitória Sorriso

on-961565693 Wesley Kaue

on-985228525 Wiltinho Sanfoneiro